
ZARZĄDZENIE   NR 13/2015 

WÓJTA  GMINY  PIONKI 

z dnia 18 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Augustowie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/229/2014 r. 

Rady Gminy Pionki z dnia 10 stycznia 2014  w sprawie określenia zasad korzystania  

z boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Augustowie zarządzam co 

następuje : 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin korzystania z boiska sportowego w Augustowie stanowiącego załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Augustowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     



 Załącznik Nr 1 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 13/2015 

                                                                                                           Wójta Gminy Pionki 

                                                                                                            z dnia 18 marca 2015 r. 

 

 

 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA  Z  BOISKA SPORTOWEGO  W  AUGUSTOWIE 
 

 

1) Boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią poliuretanową  zlokalizowane   w Augustowie 

jest  obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Pionki, użytkowanym  przez  

Publiczną Szkoły Podstawową w Augustowie. 

 

2) Korzystanie z boiska sportowego jest bezpłatne. 

 

3) Boisko sportowe i znajdujące się na nim urządzenia sportowe przeznaczone są do 

prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego, rozgrywania zawodów sportowych oraz innych 

form zajęć sportowych i  rekreacyjnych. 

 

4) Boisko jest  wykorzystywane do  realizacji zadań dydaktycznych w zakresie 

wychowania fizycznego dla młodzieży uczącej się w PSP  w Augustowie  w  czasie   

określonym harmonogramem  ustalonym  przez Dyrektora  PSP w  Augustowie. 

 

5) Po godzinach przewidzianych  w harmonogramie  na  odbywanie zajęć wychowania 

fizycznego, rozgrywania imprez i zawodów sportowych, których organizatorem lub 

współorganizatorem będzie Publiczna Szkoła Podstawowa w Augustowie  obiekt będzie 

ogólnodostępny . 

 

6) Korzystanie z boiska sportowego w czasie  zajęć, których organizatorem lub 

współorganizatorem będzie Publiczna Szkoła Podstawowa w Augustowie odbywa się pod 

nadzorem nauczycieli. 

 

7) Osoby chętne do korzystania z boiska poza zajęciami szkolnymi  i rozgrywania 

imprez, których organizatorem lub współorganizatorem nie będzie Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Augustowie  mogą się zwrócić o udostępnienie   boiska do Dyrektora   

Publicznej Szkoły Podstawowej w Augustowie lub sołtysa wsi. Klucze do boiska mogą być 

wydane tylko osobom pełnoletnim. 

 

8) Warunkiem korzystania z boiska sportowego jest posiadanie odpowiedniego stroju i 

obuwia sportowego z płaską podeszwą. 

 

9)  Sprzęt i urządzenia sportowe powinny być wykorzystywane zgodnie z ich 

przeznaczeniem i z zachowaniem podstawowych zasad bezpieczeństwa. 

 

10) Zabrania się np. wspinania lub zwisania z bramek i tablic do koszykówki. 

 



11) Z boiska sportowego i urządzeń sportowych należy korzystać w sposób kulturalny, 

należy o nie dbać, a po zakończeniu zajęć miejsce ćwiczeń pozostawić w należytym 

porządku. 

 

12) W celu zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim użytkownikom oraz korzystania z 

boiska sportowego zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania się: 

 

a) używania butów piłkarskich na wysokich plastikowych i metalowych korkach, 

b) kolców oraz z małymi korkami z tworzywa sztucznego /”Turfy”/, 

c) użytkowania boiska sportowego oraz urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem 

lub w sposób niebezpieczny dla siebie i innych użytkowników, 

d)  wprowadzania /wnoszenia/ sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem boisk 

np. roweru, motoroweru, deskorolek, rolek itp. 

e) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

f) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

g) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zaśmiecania, zakłócania porządku 

h) używania wulgarnych słów, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) korzystania z boiska bez zgody nauczyciela lub pełnoletniego opiekuna. 

13)  Korzystający z boiska sportowego są zobowiązani do przestrzegania niniejszego 

Regulaminu oraz podporządkowania się zarządcy boiska, który m.in. może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie terenu boiska. 

 

14)  Zarządzający nie ponoszą odpowiedzialności  za wypadki powstałe w trakcie 

korzystania z boiska niezgodnie z Regulaminem , a także za mienie pozostawione na boisku. 
 

 


